
Uchwała Nr 169/20 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udziału Powiatu Włodawskiego w realizacji projektu w ramach Programu       

Uzupełnienia Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 2028 r. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 art. 48 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920), mając na uwadze wymogi projektu w ramach 

Programu Uzupełnienia Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 2028 r., Zarząd 

Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się wolę przystąpienie przez Powiat Włodawski do realizacji projektu w ramach 

Programu Uzupełnienia Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 2028 r. 

2. Wyraża się zgodę na pełnienie przez Województwo Lubelskie funkcji Lidera projektu, który 

będzie upoważniony do reprezentowania Powiatu Włodawskiego w sprawach zgłoszenia projektu 

do Programu. 

3. Deklaruje się udział Powiatu Włodawskiego w sfinansowaniu i opracowaniu wstępnego studium 

planistyczno-prognostycznego lub dokumentu równoważnego w terminie nie dłuższym niż  

12 miesięcy od przekazania informacji o pozytywnej ocenie formalnej zgłoszenia projektu  

i kwalifikacji projektu do II etapu. 

4. Deklaruje się przeprowadzenie i sfinansowanie przez Powiat Włodawski działań mających na celu 

integrację projektu z komunikacją i indywidualną i zbiorową na terenie Powiatu Włodawskiego. 

5. Przyjmuje się zobowiązanie, iż na każdym etapie naboru, a przed podpisaniem umowy  

na realizację projektu, Powiat Włodawski zawiadomi PKP PLK S.A. o każdej zmianie 

okoliczności faktycznych i prawnych we wniosku o nabór projektu dotyczących Powiatu 

Włodawskiego mających wpływ na spełnienie przez projekt kryteriów wyboru projektu i której 

wprowadzenie skutkowałoby negatywną oceną projektu. 

6. Wyraża się zgodę na udzielanie informacji i udostępnienie wniosku podmiotom dokonującym 

oceny lub kontroli. 

7. Oświadcza się o zapoznaniu z wytycznymi naboru i akceptuje w pełni jego postanowienia. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włodawskiemu 

§ 3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/ Andrzej Romańczuk  /-/ Adam Panasiuk /-/ Marian Kupisz 

/-/ Tomasz Korzeniewski  /-/ Edward Łągwa 


